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 Ilmolahden kyläseura ry on toimittanut kaupungille 21.5.2026 

välirahoitushakemuksen, jossa esitetään seuraavaa: 
 
”Ilmolahden kyläseura ry hakee tällä hakemuksella Viitasaaren kaupungilta 
4 500 € suuruista välirahoitusta Leader-hanketta varten. Hanke on 
nimeltään Ilmolahden juureva ja vetovoimainen kyläkeskusta (680654). Se 
tarkoittaa Ilmo- ja Emoslahdentien risteyksessä olevan levikealueen 
kehittämistä taukopaikaksi, infopisteeksi ja kohtaamispaikaksi. 
Infopisteessä kerrotaan mm. kylän keskeisistä luontokohteista Luuvuoren 
luontoreitistä sekä kylärannasta. Paikalle rakennetaan karttataulu, 
uudistetaan ilmoitustaulu, kylään tervetulleeksi toivottava taulu/vieraskirja 
ja perinteinen maitolaituri. Nykyiset rakenteet järjestellään uudelleen.  
 
Uudistustyössä hyödynnetään kylän visuaalista ilmettä, joka on kehitetty 
vuonna 2025 kaupungin avustuksella. 
 
Tiealueen kehittämiseen on saatu Elivoimakeskuksen lupa ja alueesta on 
vastikkeeton käyttöoikeussopimus maanomistajan kanssa. 
 
Pienhankkeen kokonaiskustannukset ovat 7581 euroa. Kyläseura rahoittaa 
omarahoitusosuutensa lähinnä talkootyöllä. 
 
Viisarin hallitus on käsitellyt hakemuksemme 16.4.2026 pidetyssä 
kokouksessaan ja tehnyt siitä puoltavan päätöksen. Hakemus käsitellään 
ja toimitetaan seuraavaksi Elinvoimakeskukselle, joka tekee asiasta 
virallisen päätöksen. 
 
Anomme välirahoitusta, jonka ottaisimme käyttöön siinä vaiheessa, kun 
Elinvoimakeskus on tehnyt rahoituksesta virallisen päätöksen. 
 
Uudistustyö toteutetaan vuoden 2026 loppuun mennessä. Loppuraportti 
hankkeesta jätetään heti tämän jälkeen. 
 
Laina maksettaisiin kaupungille takaisin välittömästi, kun hanke on 
raportoitu rahoituksen myöntäjälle ja rahoituksen myöntäjä on maksanut 
avustuksen kyläseuralle. Tämä olisi mitä todennäköisemmin vuoden 2027 
alkupuolella. Kyläseura voisi maksaa lainan kaupungille takaisin siis 
viimeistään 30.4.2027. 
 
Kyläseuran hallitus on tehnyt päätöksen välirahoituksen hakemisesta 
kokouksessaan 7.5.2026.” 
 

 Lisätiedot: Hallintopalvelujen palvelualuejohtaja Anni Riihimäki, puh. 
044 459 7301, anni.riihimaki@viitasaari.fi 

 
Oheismateriaali: 
- Välirahoitushakemus 
 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja:  
 
Kaupunginhallitus päättää esittää valtuustolle, että se myöntää Ilmolahden 
kyläseura ry:lle 4 500 € suuruisen välirahoituksen Ilmolahden juureva ja 

mailto:anni.riihimaki@viitasaari.fi


vetovoimainen kyläkeskusta -hankkeeseen, johon kyläseura on hakenut 
avustusta Elinvoimakeskukselta. Avustus myönnetään vuoden 2026 ajaksi 
ja se maksetaan kaupungille takaisin korottomana Elinvoimakeskuksen 
suorituksen saapuessa.  
 

Päätös   
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
Toimenpiteet Jatkokäsittelyyn kaupunginvaltuusto 


